REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

~ Nr. protokollit_?__f{m%z'
" Me daté: 94 03 2ol

Rahovec

"~ N@é bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t&
Statutit t¢ Komun#s sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042
t& Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit
té¢ Prokurimit Publik, Udhézimit Administrativ Nr.02/2011/KRPP, Kryetari i Komunés,

merr:
VENDIM
I.  Me t& cilin formohet komisioni pér Ekzaminimin, Vlergsimin dhe Krahasimin e
Tenderit: “Riparimi (Asfaltimi) i rrugéve né Rahovec — Drenoc ~ Sarosh, Zatriq,
Fortesé - Sapniq”, me nr. t& prokurimit: 623.17.036.5-2-1, té datés 15.08.2017 ng
pérbérije prej:
1. Venhar Topalli, Kryesues
2.  Admirim Durguti, anétar
3. Selami Shtérbani, anétar
S IL Komisioni kéiﬁpér-detyré qé & béjé ekzaminimin, vler8simin dhe krahasimin e ofertave

18 tenderit,

I Obligohet komisioni g&é kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi lidhur me procedurat e prokurimit publik.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéherd pas n&nshkrimit & k&tij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat (& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:
1. Anélarél e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovee/ Op$tina Orahovae/Municipality Rahovec

Kryetari | komunés

Nr. 565/

Raho{/ec,22.09.20 17

N& bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 té
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 22.09.2017, merr
kété:

VENDIM

L APROVOHET kérkesa e Banush Morina nga Dobidoli dhe 1 LEJOHET pagesa e
shpenzimeve t& udhétimit pér djalin e tij Besim Morina né relacionin-Dobidol-
Prizren, pér vijimin e mésimit né Qendrén Burimore pér Mé&sim dhe Késhillim “Néné
Tereza” né Prizren, né shumén prej 20 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori
2017 deri mé 30gershor2018 )

1. Mijetet do té sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale.

n. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.

Iv. Me vendim té njoftohen drejtorité nga pika lII e kétij vendimi,Banush Morina nga
Dobidoli dhe arkivi. ‘

V. Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit t& tij.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
e ‘Komuna e Rahovecit/ OpStina Qrahovac/Municipality Rahovec
- _ " Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office
CTTTTOINE ZH I T o |
T Me datg: @‘ s @szol’] B
 Rahovec... - ‘ ,
T NE bazé f6 nenit 13- dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (Gazeta ...
““zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés 28/2008, nenit 82 dhe nenit 92 & Statutit & Komunés s&
Rahovecit Nr. 1005 i datés 07.06.2017, nenit 29 t& Ligjit mbi Shérbimin Civil & Kosovés
~ nr.03/L-149, nenit § t& Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat né pagé dhe kompensime tjera té
- népiingsve civil, tienit '8, 9 dhe 11 18 Rregullores pér organizim & brendshém, kompetenca dhe
_pérgjegjésité e administratés t& Komunés s¢ Rahovecit 01 Nr. 1092 & dt. 27.03.2015 Kryetari i
—Komunés merr-kété: ———-. -

e | VENDIM N
1. - Fiknete Kasapi - Iska, juriste e diplomuar, me provimin e jurispodences, né
 marrédhénie pune n& kohg t& pacaktuar dhe e sistemuar né punét dhe detyrat e punés,
_. Zyrtare Ligjore pran Zyrés Ligiore, CAKTOHET Pérfaqésues i autorizuar Ligjor,
prané zyrés s¢ pérfagésimeve Ligjore t& Komunés s€ Rahovecit,

11 Népunésja civile e lartcekur, do t& kompensohet me 30% t& pagés pér shkak t& natyrés
o s& punés dhe véllimit t& obligimeve, pér kéto arsye e njéjta do t& kompensohet me pagé
" shtesé pér periudhén e pérfagésimit, sipas nenit 8 t& Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat

né pagé dhe kompensime tjera t& népunésve civil.

_III.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset népunésja civile Fiknete Kasapi — Iska dhe,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. '
Arsyetim
_Nisur nga domosdoshméria e pérfagésimit t8 interesave Komunale n& procedurat
giyaésore, nga fakti se pozita e pérfagésimit ligjor &shté vakante, dhe angazhimi i Avokatéve
privat né mbrojtjen réspektivisht pérfagésimin e Komunés né procedurat Gjyqésore do t& krijonte
shpenzime enorme pér Komunén tond, pozité kjo g& kérkon pérgatitie t& pérshtatshme
profesionale dhe adekuate, del si nevojé qé t& caktohet njé zyrtar pér & kryer pérkoh&sisht punén
e pérfagésimit respektivisht, deri né zbatimin e Ligjit p&r Avokaturén shtetérore nr. 04/L-157,
Kryetari i Komunés vendosi g& népunésja civile Fiknete Kasapi — Iska ti kryej pérkohésisht
punét e Pérfagésuesit Ligjor t& Komunés, né procedurat gjyqésore dhe administrative pran
gjykatave ‘kompetente ‘dhe institucioneve tjera né pajtim me Ligjin, deri né rregullimin e
pérfaqésimit ligjor me konkurs.
Kryetari i Komungs duke marré pér bazé se detyrat dhe pérgjegjésit e Pérfagésuesit
Ligjor t& cilat jang né pérputhje me pérgatitien profesionale dhe i pérshtaten aftésive &
népunéses sé¢ lartcekur. .. :
Pér periudhén e kryerjes s& detyrés sé& Pérfaggsuesit Ligjor, kjo e fundit pér punén e saj i
pérgiigjet Kryetarit t&€ Komunés.
Nga sa u cek mé larté, Kryetari i Komunés vendosi si n& dispozitiv € kétij vendimi.
KESHILLA JURIDIKE kundér kétij vendimi, zyrtarja e lartcekur ka € drejté ankese n€ afat prej
30 ditésh nga dita e marrjes né dorézim 18 kétij vendimi, Komisionit. Kemunal pér Zgjidhjen e
Kontesteve dhe Ankesave. o
Kopja e vendimit i dorézohet: " '
1. Fiknete Kasapi — Iska,
2. Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
3. Zyres sé Personelit dhe Arkivés




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovee/SkupStina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

Kryetari i komunés

Rahovec,22.09.2017

N& bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/1-40 dhe nenit 58 t&
Statutit t8 Komunés s& Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 22.09.2017, merr

kete:

VENDIM

APROVOHET kérkesa e Elmi Kastrati nga Radosta dhe i LEJOHET pagesa e
shpenzimeve t& udhétimit pér djalin e tij Kosovar Kastrati né relacionin Radosté-
Prizren, pér vijimin e mésimit né Qendrén Burimore pér Mésim dhe Késhillim”Nén¢
Tereza”, né shumén prej 20 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori 2017 deri mé
30 gershor2018.

Mjetet do té sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoring p&r Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Me vendim t& njoftohen drejtorité nga pika III e kétij vendimi, Elmi Kastrati nga
Radosta dhe arkivi.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit t& tij.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
‘Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - MayorjOfﬁce

_ Nriprotokollit 3%/ 72
. Medat®: o5:03 200

““Rahovec

I ""“"‘Né‘-"-bazé“té nenit-13 “dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 92 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit
_Nr. 1005 i datés 29.03.2017,Neni 40 paragrafi 2 t& Ligjit Nr.04/ L. — 175 pér inspektoratin e mjedisit ,
ujérave , natyrés , plamﬁlﬂmlt hapésinor dhe ndértimit t€ datls 02.10. 2013 Kryetari i Komunés merr
kete:

VENDIM

- I. - Formohet Komisioni pér shqyrtimin e Ankesave té drejtuara kundér akteve dhe
' veprimeve procedurale t& Drejtorisé komunale pér inspektim , né pérberje :

~Hir Haxhijaha , Kryesues

Hasan Eminazeri anétaré
Shemsije Deliu, anétare
Mehdi Shehu , anétargé
Venhar Topalli, anétar

SRR

. 1. Komisioni ka ;ﬁer detyrg qé & b&jé shqyrtimin dhe t€ vendos ﬁér ankesat , aktet dhe
veprimeve t& ndryshme procedurale t& Drejtorisé komunale pér inspektim ( pér mspektoratm
- mjedm:lt ujerave natyres plamﬁklmlt hapesmor dhe ndertlmr[ )

~ IIL Obligohet komisioni q& kéto punét ti kryej duke u bazuar ngé leg]lsiamonin né fugi.

IV. Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t8 kétij Vendimi dhe punét duhet
t& p&rfundoj né njé afate t&€ arsyeshém .

V. Ky Vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njofiohen:
1. Anétar té komisionit
2. Drejtoria pér Inspektim
3. Arkivi

- “Lh 8 Rah( "\«-
i Y
(‘ (a‘ it ‘j “‘f ?C‘/-“".



REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 5 ﬁ (/
Me daté: ¢%. 03. 2 <f +

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/1.-040,

(“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008”), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t&
Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L.-042
té Prokurimit Publik, nenit 37 té Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit
té Prokurimit Publik, Udhézimit Administrativ Nr.02/2011/KRPP, Kryetari i Komungs,
merr: ‘

VENDIM

1. Me t& cilin formohet komisioni pé&r Ekzaminimin, Vler&simin dhe Krahasimin e
Tenderit: “Intervenimet emergjente né infrastrukturd”, me nr. t& prokurimit:
623.17.039.5-2-1, té datés 25.08.2017 né pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2.  Admirim Durguti, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré q& t& b&jé ekzaminimin, vler8simin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi lidhur me procedurat e prokurimit publik.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit (& kétij vendimi dhe punét
duhet & pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjeheré.
Me vendim té njoftohen:
1, Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

" Komuna e Rahovect / Opétina Orahovac /Municipal Rahovec

' 'Kiﬁrzéféri i Komunés — Presednik Opstine — Mavor Office

‘Me datén: ,M - ok ]

Rahovee "

S Nrprotokolit B35

| Nebazete nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040,
- (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 (& Statutit t& Komungs s&
~Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
- Y, Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave p&r projektin ,, Organizimi i

- trajnimeve pér ngritjen e kompetencave t& anétaréve t& késhillit t¢ Hogés
~ s Madhe ¢ me Nr. prokurimit 623.17.057.2 - 3 - 6 & datés 11.09.2017 , né
. perberje - |

oo i1, Nenad - Stasic , Kryesues
~_2.lvana Mojsiq , Anétare
3. Selami. Shtérbani , Anétar

1L Komisioni ka pér detyré t& b&jé ekzaminimin , vierésimin dhe krahasimin e
__ofertave t& tenderit .

THObthhet komisioni q& kéto puné ti kryej& duke u bazuar né legjislacionin
neéfugi.

i o [ - Komisioni do & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit € kétyj Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afate t€ arsyeshém .

V..o Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
- 1. Anétar 1€ komisionit
ST 2 Zyra e Prokurimit.
3. Arkivi :




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovee/Skup$tina Op¥tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

Nr. é Y2

Rahovec,22.09.2017

Né& bazé t& nenit 13 té Ligjit mbi Vet&geverisjen Lokale té Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 t&
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, kryetari i Komunés s& Rahovecit me daté, 22.09.2017, merr

kats:

VENDIM

APROVOHET kérkesa e Gani Krasniqit nga Pastaselli dhe i LEJOHET pagesa
e shpenzimeve t& udhétimit pér djalin e tij Kasum Krasnigi né relacionin Pastasellé-
Rahovec, pér vijimin e mésimit né SHML"Xhelal Hajda-Toni” né& Rahovec, né
shumén prej, 20 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori 2017 deri mé

30 gershor2018.

Mjetet do t& sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
dhe Miréqgenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale. ‘

Me vendim té njoftohen drejtorité nga pika III e kétij vendimi, Gani Krasniqi nga
Pastaselli dhe arkivi.

Vendimi hyn né fugi nga dita e aprovimit té tij.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KGSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

" Nr. protekoilit 3 L ﬂ

Me daté: 0 . 0 9~ zot
Rahovec
N& bazé 8 nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 92 t& Statutit t&
Komunés sé¢ RahovecitNr.10602 date 23.03.2017, nenit 14 paragrafi 1.1 dhe 21 paragrafi 3.2 té Ligjit
pér Pagat e Népunésve Civil Nr. 03/L-147,dhe nenit 5 paragrafi 1.1. dhe nenit 11. paragrafi 6.1 te
Rregullores Nr.33/2012 pér Pune Shtese ne Paga dhe Kompensime te tjera te Népunisve Civil ,
Kryetari i Komunés, merr kété:

¥ VENDIM _
PER KOMPENSIMIN ME PAGE SHTESE PER SHERBYESIT CIVIL TE CILET KANE
PUNUAR PUNE SHTESE

L Me kété vendim shérbyeseve civil né Drejtoringé pér Administraté & Pérgjithshme dhe
Drejtoring pér Buxhet dhe Financa, ng bazé t¢ vendimit Nr. 271 & datés 11.07.2017 pér
vazhdimin e orarit t& pungs, até ¢do dité puné prej orés 16:00 deri n& ora 18:00, ndérsa t&
‘shtunén prej orés 09:00 deri né ora 12:00 h nga data 17.07.2017 deri me 25.08.2017, do
kompensohet 30% e pagés mujore pér kéta shérbyes civil:

Zyra e Gjendjes Civile dhe Zyra e Pranimit
. Neki Krasnidqi, '
Luan Sharkuy,- -

Gazmend Iska,

Muharrem Morina,

Selami Shterbani,

"Ajet Cena dhe
‘Enis Mullavda

SOV W

. Zyra e Tatimit né Prong dhe Arka
1." Bylbyl Hoxha
2. Gézim Makshana
3. Fatmir Hoti
IL Mjetet do t& sigurohen nga kodi i mallrave dhe shérbimeve.

HI. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

V. Vendimi hyn ng fuqi menjéheré.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skup¥tina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

~ Nr. > G, g
Rahovec,22.09.2017

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 té
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 22.09.2017, merr

kété:

VENDIM

APROVOHET kérkesa e Kujtim Krasnigit nga Pastaselli dhe 1 LEJOHET
pagesa e shpenzimeve té udh&timit pér vajzat e tij Zejnepe dhe Syndyze Krasniqi né
relacionin Pastaselié-Rahovec, pér vijimin e mésimit né SHML"Xhelal Hajda-Toni”
né Rahovec, né shumén prej, 2X 20= 40 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori
2017 deri mé ,30 gershor2018.

Mietet do té sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
dhe Miréqenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.

Me vendim té& njoftohen drejtorité nga pika III e kétij vendimi, Kujtim Krasniqi nga
Pastaselli dhe arkivi.

Vendimi hyn né fugi nga dita e aprovimit & tij.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

" Nr. protokollit 3 L G
Medaté: 0§ .08 2

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t& Ligjit pér Prokurimin Publik
Nr. 04/L042, nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i datés
29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e punéve shtesé

I Me t& cilin lejohen punét shtes¢ né projektin “Ndértimi i trotuareve né rrugén
Gézim Hamza né Rahovec”, né vieré prej 4975.00€ (katér mijé e nénté qind e
shtatédhjeté e pesé euro).

1L Ky vendim merret, pasi q& &shté konstatuar nga organi mbik&qyrés dhe menaxheri i
Projektit, se projekti &sht€é né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar dhe
pérfunduar projektin éshté e nevojshme qé t& jepen edhe kéto mjete shtesé.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér Shérbime
Publike dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fugi menj&herg.

Me vendim té njoftohen:

Zyra e Prokurimif,

Drejtoria pér Shérbime Publike,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi

L
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Op§tine - Mayor Office

Nr. protokollit 257 7~ 27 7/
Me daté: 08 . 0.9. 27
Rahovec

... Neg baze & nenit 13 dhe nenit 58 & LIg]It pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr. 03/L 040,
e (Gazeta Zyrtare € Republikés sé Kosoves nr. 28/2008), nenit 35 € Ligjit pér Prokurimin Publik
77 Nr. 04/L042, nenit 92 paragrafi | dhe 4 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecxt Nr. 1005 i datés
29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété: .

- VENDIM
L Me t& cilin lejohen punét shtesé né projektin “Ndértimi i rrugés Brestove- Hogé e
U Madhe”, ng vleré prej 4.862.00€ (Katér mijé e tetéqind e gjashtédhjeté e dy euro e
dyzet e dy cent).
50| Ky vendism ertet, pasi g¢ &shté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i

Projektit, se prOJektl gshté né& fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar &shté e
nevojshme gé t& Jepen edhe k&to mjete shtesé.

"ML .. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurlmit Drejtoria per Shérbime
- Publike. .

Ky vendim hiyn n& fugi menjéherg.

Me vendim (€ njoftohen:

1. 7 “Zyrae Proku}i;nit
2. Drejtoria pér Shérbime Publike, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
- Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

_ KryetarnKemunes Presednik Opstine - Mayor:Office

- «Nr. protokollit & €4 3 6/(
Me daté: {9 . O 2(;4%

"_"Rahovec -

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
~zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 & Ligjit p& Prokurimin Publik Nr.
04/1.042, nenit 92 paragrafi | t& Statutit t& Komunes sé& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
_Kryetarz i Komunes merr keéte:

VENDIM

"L Me 18 cilin lejohen punét shtesé né projektin “Ndértimi i serrave me participim
T (75%-25%)”, né vler€ prej 8,460. 00€ (tetd mijé e katérgind e gjashtédhjeté euro).

“ '.-:"--‘.II. e Ky venchm merret pas1 qé sshté konstatuar nga organi 1nb1keqyres dhe menaxher: i
---- - kontratés, se projekti éshté né fazén p&rfundimtare dhe pér fu funksionalizuar eshte e
S T nevojshme gé @ kryhet edhe kjo pjesé e projektit.

L. Pér zbatxmm e ketlj vendimi do & kujdesen Zyra ¢ prokurlmxt Drej‘sorla per Bu1q631 '
: Pylitarl dhe Zhvillim Rural.

Ky Vendlm hyn ng fuql menjéherg.

~Me vendim té njoftohen:

L Zyrae Prokunmtt
2. DBPZHR,
3. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
4.  Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

Nr. 3 63

Rahovec,22.09.2017

Né& bazé t& nenit 13 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/1-40 dhe nenit 58 té
Statutit t& Komunés sé Rahovecit, kryetari i Komunés sé& Rahovecit me daté, 22.09.2017, merr

kété:

VENDIM

APROVOHET kérkesa e Miradije Gashi nga Rahoveci dhe i LEJOHET pagesa
e shpenzimeve t& udh&timit pér fémijté e saj Sanella,Samanta,Isuf dhe Alisa Hamza
né relacionin Rahovec-Pejé, pér vijimin e mésimit né Q.B.M.K.”Xheladin Deda “ n&
Pej&, né shumén prej, 4X 30= 120 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori 2017
deri mé ,30 gershor2018.

Mijetet do té sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Me vendim t& njoftohen drejtorité nga pika III e kétij vendimi, Miradije Gashi nga
Rahoveci dhe arkivi.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit té tij.
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~REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
" Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

- Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. i protokollit [ 3.5 5 -

- Me daté: (2.9 . 200}

Rahovec

~N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 92

t& Statutit t8 Komun#s sé Rahovecit 0INr.1005 1 datés 29.03.2017,Udhézimit Administrativ MSHP

" Nr. 2004/7, Vendimit t8 K.K 01Nr.3118 t& datés 31.08.2015 Kryetari i Komungs , merr kéte:

VENDIM

e o Me 18 cilin lejohet pagesa e méditjeve anétaréve t& ekzekutivit komunal pér pj esémartjen né

~ dégjimet publike pér Buxhetin 2018 dhe KAB-in 2018 - 2020 sipas agjendés : 16.08.2017 ,
17.08.2017 , 18.08.2017 , 21.08.2017 , 22.08.2017, 23.08.2017 ,24.08.2017 , 25.08.2017,

29.08.2017,30.08.2017 , né shumén totale prej 870,00 €.

- 1. Lulzim Sylejmani 10 30,00 = 300,00 €
2 . Muhamet Behra 10 x 30,00 = 300,00 €
3. Haziz Krasniqi 9x 30,00 = 270,00 €

Andtaréve 8 ekzekutivit komunal t& larteekur i lejohet pagesa e méditjeve pér pjesémarrjen
. n& dégjime publike me qytetar pér Buxhetin 2018 dhe KAB- in 2018- 2020.

1Ii. Komisioni ka t& drejté kompensimi sipas legjislacionit né fuqi.
| IV. Pér zbatimin. e kétij Vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .
V. Ky Vendim hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit.
Me Vendim té njoftohen:
1. Lulzim Sylejmani , Muhamet Behra , Haziz Krasniqgi

‘2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

KryetaruKemunee Presednik OpStine - Mayor Office

== Nr. i protokollit” 3 ?
Me daté: 22 o4
Rahovec

" N& bazé 18 nenit 13, nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,(Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 t€ Statutit t& Komunés sé
Rah_ovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

LTI VENDIM

. Me 18 cilin u lejohet udh&timi zyrtar Vjollca Vugiterna Drejtoreshé e Drejtorisé pér

" Arsim dhe Hikmete Jetishi mésimdhéngse ng¢ SHFMU “ Haki Stérmilli” n& Zagisht,
Ali Hoxha Drejtor i SHMLP “Selajdin Mullaabazi ~Mici” dhe Nexhmedin Bytyqi
mésimdhénés né SHMLP “Selajdin Mullaabazi -Mici” .

IL. ... T& njéjtit do t& merr pjesé n& punétoring Harmonizimi i Arsimit me kérkesa t€ tregut t&
punés t& organizuar nga AUSTRIAN DEVELOPMENT COPERATION gé do t&
mbahet né Durrés — Shqipéri me dt. 22, 23 dhe 24 shtator-2017.

"L T njéjtit kang t& drejte qe t& udhétojné zyrtarisht dhe t& zgjedhé ményrén e udhétimit
. varésisht nga orgammm: dhe kang t&€ drejté q& t€ kompensohet (méditjet dhe
benificionet 1}era) sipas legjislacionit né fugi.
. IV..... Ky-vendim hyn n& fugi menjéheré.

~ Me vendim té njoftohen:

1. Vjollca Vugiterna,

2. Hikmete Jelishi,

3. Ali Hoxha,

4. Nexhmedin Bytyqi, dhe
5. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupétina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

Kryetari i komunés

390

Rahovec,26.09.2017

Né bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 t&
Statutit t& Komunés s& Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 26.09.2017, merr

kéta:

VENDIM

APROVOHET kérkesa ¢ Hamide Morinés nga Senovei dhe i LEJOHET pagesa
e shpenzimeve t& udhétimit pér djalin e saj Fatlind Morina né relacionin Senovc-
Rahovec, pér vijimin ¢ mésimit né SHML"Xhelal Hajda-Toni” né Rahovec, né
shumén prej, 20 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori 2017 deri mé,

30 gershor2018.

Mjetet do t& sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoring pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Me vendim té njoftohen drejtorité nga pika [II ¢ ké&tij vendimi, Hamide Morina nga
Senovci dhe arkivi.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit té tij.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina Op¥tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Kryetari i komunés

N3 7 &
Rahovec,26.09.2017

N& bazé té nenit 13 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-40 dhe nenit 58 té
Statutit t& Komun#s s& Rahovecit, kryetari i Komunés sé Rahovecit me daté, 26.09.2017, merr

kété:

VENDIM

APROVOHET kérkesa e Xhafer Kryeziut dhe i LEJOHET pagesa e
shpenzimeve té udhétimit pér mbesén e tij Elmira Kryeziu né relacionin Retijé-
Rahovec, pér vijimin e mésimit né klasén e bashkangjitur t& SHFMU”Bekim Sylka” né
Rahovec, né shumén prej, 20 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori 2017 deri
mé, 30 gershor2018.

Mijetet do t& sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoring pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Me vendim té njoftohen drejtorité nga pika I1I e kétij vendimi, Xhafer Kryeziu nga
Retija dhe arkivi.

Vendimi hyn né fuqi nga dita e aprovimit té tij.




" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

N protokollit 35 ¢ S
Me daté: (4. cF . 2of+

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vet&geverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1-040, nenit
63 dhe 92 t& Statutit t&8 Komunss s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, nenit 8 dhe 21 ®
Rregullores pér kushtet , kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes s& Subvencioneve me nr.1427 ¢ datés
28.04.2017 dhe duke u bazuar né rekomandimin e Komisionit pér Shqyrtlmzn dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndihma momentale me Nr.309 t& datés 09.08.2017 Kryetari i Komunés merr kété .

VENDIM

I. MIRATOHET rekomandimi i Komisionit p&r Shqyrtimin dhe vler&simin e kérkesave pér
ndihma momentale me Nr.309 t& datés 09.08.2017 dhe Artan Dermalés nga Rahoveci i
ndahet ndihma momentale né& shumé prej 200.00 € ( dyqind euro ).

- I --Ky Vendim merret me qéllim t€ ofrimit t& ndihmés momentale financiare gytetarit né
nevojé.

1. Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:
Artan Dermala nga Rahoveci

__Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
Arkivi,

oo~




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 35 6
Me daté: 14 0T zo(¥

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vet&qeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040, nenit
63 dhe 92 t& Statutit 18 Komunds s& Rahovecit Nr. 1003 i datés 29.03.2017, nenit 8 dhe 21 t&
Rregullores pér kushtet , kriteret dhe procedurat e ndarjes s&€ Subvencioneve me nr.1427 e datés
28.04.2017 dhe duke u bazuar né rekomandimin e Komisionit pér Shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndihma momentale me Nr.309 1€ datés 09.08.2017 ,Kryetari i Komunés merr kété :

VENDIM

I.  MIRATOHET rekomandimi i Komisionit pér Shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave
pér ndihma momentale me Nr.309 t& datés 09.08.2017 dhe Shpresa Hoti nga fshati
Dejn i ndahet ndihmé& momentale n& shumé preje 200.00 € ( dyqind euro ).

JI. Ky Vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés momentale financiare qytetarit né
nevojé.

1 ']\')'Ijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
.. Sociale.

IV, Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale. - -

V. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:
1. Shpresa Hoti nga fshati Dejn
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
4. Arkivi.




REPUBLIKA FE. KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Op5tine - Mayor Office

Nr. protokollit_ > & [/
Me daté: 49 . 0. eHF

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 & Ligjit pér Prokurimin Publik Nr.
04/1.042, nenit 92 paragrafi 1 & Statutit t&8 Komungs s¢ Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM

L Me t& cilin lejohen punét shtesé né projektin “Ndértimi i sallés sportive pér SHML -

_ “Ukshin Hoti” né Krushé té Madhe”, né vleré prej 23,567.84€ (njézet e tremijé e
peséqind e gjashtédhjeté e shtaté euro e tetédhjeté e katér cent).

CIL 7T Ky vendim merret, pasi qé gshté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i
" kontratés, se projekti éshtg né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar éshté e
~nevojshme qé t& kryhet edhe kjo pjesé e projektit. - - :

N,  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria Kulturg, Rini
- deSport
_IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Zyra e Prokurimit,

Drejioria pér Kulturé, Rini dhe Sport
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi

A~




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 3 O
Me daté: ¢¢. (3 4. 20kt

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikds s¢ Kosovés Nr.28/2008”), nenit 63 dhe 92 paragrafi 1 dhe 2 t&
Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 4 paragrafi 4, neni 8 pika 5
~ dhe 8,nenit 11 dhe nenit 21 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e ndagjes sé
Subvencioneve Nr. 1427 t& datés 28.04.2017 dhe rekomandimit te komisionit pér shqyrtimin dhe -
vierésimin e kérkesave pér Nr. 2715 daté 08.09.2017 Kryetari i Komunés, merr kétg:

VENDIM
Pér ndarje té subvencioneve pér ndihma momentale

1. Miratohet Rekomandimi i Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér:
ndihma momentale né fushén e shéndetésisé dhe ndahen subvencione pér 99 persona t&
© cilét kané plotésuar kriteret sipas Rregullores p&r Kushtet, kriteret dhe procedurat e
ndarjes s& Subvencioneve Nr. 1427 t& datés 28.04.2017.
M. Mijetet t& sigurohen nga kodi..i.subvencioneve t&.Drejtorisé pér Shéndetési dhe. . .. ...

: Pérkujdesje Sociale. - :

ITL.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shtd lista prej 99 pérfituesve t& ndihmés momentale te
rekomanduar nga komisioni pér shqyrtimin dhe vler€simin e kérkesave né shumé té
pérgjithshme prej 6,770.00€ (gjasht& mijé e shtatégind e shtatédhjeté euro)

"1V.  Pér'zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria
- pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Té n;oftohen
1. Pérfituesite ndihmés momentale,

2.
3.
4

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
DSHPS, dhe
Arkivi




‘ RDPUBLIKA E KOSOVES;’REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
' _Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Mumcnpallty Rahovec

‘Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

 Nri protokolht
Me daté: 2. 03, a&g}

.. Rahovec -

o Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 1€ Kosovés Nr.03/L-040, nenit 92
et Satutit 18 Komunés s& Rahovecit 01Nr.1005 i datés 29.03.2017,Udbézimit Administrativ MSHP
Nr. 2004/7, Vendimit t&8 K.X 01Nr.3118 t& datés 31.08.2015, Kryetari i Komunés , merr kété:

VENDIM

e M t8 cilin lejohet pagesa e méditjeve anétaréve t& Komitetit pér Politik dhe Financa
pér pjesémartjen né dégjimet publike pér Buxhetin 2018 dhe KAB-in 2018 - 2020 sipas
agjendés : 16.08.2017 , 17.08.2017 , 18.08.2017, 21.08.2017,22.08.2017, 23.08.2017

124.08.2017 ,25.08.2017, 29.08.2017,30.08.2017 , né shumén totale prej 780,00 €.

1. Nahit ~ Elshani 10 x 30,00 = 300,00 €
"2, Rasim  Fazliu 10 x 30,00 = 300,00 €
o . 3 Sehm Duraku 6 x 30, 00 = 180,00 €.

“UILC Anétaréve t€ Komitetit pér Politik e Financa t& lartcekur i lejohet pagesa e méditjeve pér
T piesémartjen né dégjime publike me qytetar pér Buxhetin 2018 dhe KAB- in 2018 - 2020.

III.  Komisioni ka t& drejté kompensimi sipas legjislacionit né& fugi.
"IV, Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& pérkujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa .

e e Y - Ky Vendim hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.
Me Vendim té njoftohen:
1. Nahit Eishani, Rasim Fazliu dhe Selim Duraku ,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi.




,,,Republlka e Kosoves / Repubhka Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendl Komunal Rahovec/Skupstma Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

Kryetari i komunés

Rahovec,25,09.2(_)17_ T

NEé bazé té nenit 13 té ngjlt mbi Vetégeverisien Lokale t& Kosovés Nr. 03/1-40 dhe nenit 58 té&
_ _Statutlt te Komunes se Rahovecet kryetari i Komunés s& Rahovecit me date 25.09.2017, merr

- kété:

VENDIM

R APROVOHET kérkesa e Limon Krasniqit nga Pastaselli dhe i LEJOHET
-~ ‘pagesa e shpenzimeve t& udh&timit pér djalin e tij Albrim Krasniqi né relacionin
 Ppastasellé-Rahovec, pér vijimin e mésimit né SHML"Xhelal Hajda-Toni” né Rahovec,
. né shumén prej,-20 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatorl 2017 deri mé,
o730 gershor2018.
L Mijetet de @ sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
~ dhe Miréqgenie Sociale.
Il Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Fmanca dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.
V. Me vendim té njoftohen drejtorité nga pika ITI e kétij vendim1 Limon Krasnigi nga
Pastaselli dhe arkivi.
V. Vendimi hyn né fugi nga dita e aprovimit t& tij.
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupitina Opitine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

Kryetari i komunés

37Y
Rahovec,25.09.2017

N& bazé t& nenit 13 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/[-40 dhe nenit 58 t&
Statutit t& Komunés s& Rahovecit, kryetari i Komunés s& Rahovecit me daté, 25.09.2017, merr
kété:

VENDIM

I. APROVOHET kérkesa e Nasimi Krasniqit nga Pastaselli dhe i LEJOHET
pagesa e shpenzimeve t& udhétimit pér djemt e tij Fitim dhe Fatlind Krasniqi né
relacionin Pastasellé-Rahovec, pér vijimin ¢ mésimit né SHML”Xhelal Hajda-Toni” né
Rahovec, né shumén prej, 2X20= 40 euro né muaj,duke filluar prej 1 shtatori 2017
deri mé, 30 qershor2018.

il. Mijetet do té& sigurohen nga pozicioni i subvencioneve né Drejtoriné pér Shéndetési
dhe Mirégenie Sociale.

I Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe Buxhet dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

V. Me vendim t& njoftohen drejtorité nga pika III e kétij vendimi, Nasimi Krasniqi nga
Pastaselli dhe arkivi.

V. Vendimi hyn né fugi nga dita e aprovimit té tij.

r

e,
f“r:)




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
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N protolollit_3 3E
Medaté: o4 . ad . 2 ok
... Rahovec

N& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit Nr, 1005 i datés 29.03.2017, nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042
t& Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe ploté€simin e Ligjit
té Prokurimit Publik, Udhézimit Administrativ Nr.02/2011/KRPP, Kryetari i Komunés,
merr: : :

VENDIM

I Me t& cilin formohet komisioni pér hapjen dhe kualifikimin e pjesémarrésve né
projektin: “Mbéshtetja e komunés s¢ Rahovecit n€ hartimin e planit zhvillimor
komunal”, me nr. t& prokurimit: 623.17.3155.2-2-3, n€ pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Xhabir Hajruilaga, anétar

‘3. . Selami Shiérbani, anétar

L Komisioni ka pér détyré qé té béjé hapjen dhe kualifikimin e pjesémarrésve né tenderin
“Mbéshtetja e komunés sé¢ Rahovecit né hartimin e planit zhvillimor komunal”.

- JIL. - Obligohet komisioni qé kéto puné ti kryejé duke u bazuar n& legjislacionin aktual né
fugi lidhur me procedurat e prokurimit publik.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéherg pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t&¢ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosove / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/ Op$tine Orabovac/Municipality of Rahovec

. K:'yetarl i komunes/PresednlkO stmelMamcLai Mago:

= Ne bazgé t& nemt 13 1€ ng] it pér Veteqeverlsjen Lokale t& Kosoves nr.03/L.-040,

' ngjlt pér Shérbimin Civil t& Republikés s&¢ Kosovés Nr.03/L-149, nenit 92 &

~_ Statutit t& komungs, Rekomandimit t& Komisionit t& Rekrutimit & SHC, Kryetari
i komunes sé Rahovemt bie kété:

VENDIM

1..Me. kéts vendim-kandidati RAMADAN SYLKA nga Rahoveci, zgjidhet ng
___n___n_,_mp_,ogl_t_en_._ Zy;jc_har___" pér tatim né proné prané Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, si
' -kandidati mé i suksesshém qé ka konkurruar né konkursin OINr.25 14/2017.

1L OBLIGOHET Njesm e Personelit q& té pergatlse ak’t emerumn 31pas plkes 118
ketlj vendlml PR

L TH Vendlml zurdergohet Ramadan Sylka nga Rahoveci, Udheheqesr[ te

;¢-~ Personelit--si dhe arkivés.

IV.Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

V Vendlml pubhkohet né tabelén e shpalijeve té komunes s& Rahovecit dhe né
faqen zyrtare

4
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
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T protokollit 362
Me daté: 43 .03 . red¥

- Rabovee

N& bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Repubhkes s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/1-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/1.-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dbe 4 & Statutit t& Komunés s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér vlerésimin e ofertave

1. Formohet komisioni vlerdsues pér vlerésimin e ofertave ng projektin: “Furnizim me
- material stomatelogjlk” me Nr. prokurimi: 623.17.053.1-3-6 té datés 12.09.2017, n&
pérbérje prei:

1. Ardian Rama , Kryesues
oo 2, Etnik Popaj, anétar
: 3. Hasan Mushla, anétar

II.  Komisioni ka pér detyré q& t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
__tetenderit.

~= I+ Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar ng legjislacionin aktual ng
o fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjsheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.
VI. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

' Té njoftohen:
1.  Anétarét e komisionit,

2. Zyrae Prokurzmzt dhe
3. Arkivi

A}




" Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovect / Opdtina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik Opstine —~ Mayor Office

Ner.protokolit 3 f .
Me datén: 4 é adg e ’ﬁ"

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, -
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008 ), nenit 92 t& Statutit t& Komunés s&
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

I.  Formohet komisioni pér vierésimin e ofertave pér projektin ,, Nd&rtimi i
" infrastrukturés pér aktivitetet kulturore né fshatin Dejné ¢ .
me Nr. prokurimit 623.17.046.5 -2 - 1 t& datés 11.09.2017 , n& perberje :

.1. Venhar Topalli  Kryesues
: 2. Muharem Morina Anétar -

3. Selami  Shtérbani Anétar

~ ofertave t& tenderit .

~-Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé. duke ubazuar né& legjislacionin
né fugi .

punét duhet t& pérfundojn& né njé afate t& arsyeshém .
V. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar 1€ komisionit
2. Zyra e Prokurimit
3. Arkivi

“ Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe = -



REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

- Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

NI protokolht R UYL
Me daté: MO«I?

_ Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Veteqeverlsje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Repubhkes s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit per
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi l1dhe 4 & Statutit t& Komun&s s¢ Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

e e e VENDIM

SR Pér vlerésimin e ofertave

~I, - Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Riparimi i
T  mugzent t8 Qytetit té Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.17.045.5-2-1 t& datés
“707 09.2017, né perberje prej:

I.“ Shedat Ukaj Kryesues
2. Nisrete Sokoli, anétar
3. Xhabir Hajrullaga, anétar

~JI. - -Komisioni ka pé’r detyré qé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tender1t

III. Obhgohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né Iegﬁslacmnm aktual né
fugi.

IV.  Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né nj& afat t& arsyeshém.

V. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe zyra e prokurimit.
VL Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Té njoﬁohen
1. Anétaréte komlszomt

2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




